Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Крайновская  средняя общеобразовательная школа»
Кизлярского района Республики Дагестан
(МКОУ «Крайновская СОШ»)

ПРИКАЗ

13 июня 2020 г. 									                  № 61 о/д

О прохождении государственной итоговой аттестации выпускниками 11 класса, признании итогов ГИА успешными и о выдаче аттестатов за курс средней школы

	Во исполнение пункта 2 постановления Правительства Российской Федерации от 10 июня 2020 года № 842 «Об особенностях проведения государственной  итоговой аттестации по программам основного общего и среднего общего образования и вступительных испытаний при приеме по программам бакалавриата и программам специалитета в 2020 году», в соответствии с приказом Министерства Просвещения Российской Федерации  № 294/658 от 11 июня 2020 года «Об особенностях проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в 2020 году»,
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. ГИА считать пройденной выпускниками 11 класса в МКОУ «Крайновская СОШ».
2. Итоги ГИА выпускников 11 класса МКОУ «Краайновская СОШ» 2019-2020 учебного года считать успешными.
3. Выдать  аттестаты о среднем общем образовании  выпускникам 11 класса на основании результатов промежуточной аттестации осуществлённой в соответствии с порядком проведения промежуточной аттестации в 11 классе:
	1. Абдулмеджидовой  Аймесай Адзиевне

	2. Раджабову Абдулатипу Булатовичу

	3.Магомедову Амирхану Ахмедовичу

	4. Кондратьевой Алёне Михайловне

	5. Истамбулову Хасану Адлановичу

	6. Унцуеву Насибу Скандаровичу

	7. Муртазаалиеву Тагиру Гаджиевичу

	8. Сазоновой Дарье Алексеевне

4. Выдать аттестат с отличием о среднем общем образовании и медаль «За особые успехи в учении» Сагиндыкову Зауру Зайнудиновичу.
5. Сведения о выданных аттестатах, о среднем общем образовании внести в систему ФИС ФРДО.
6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор 									    И.Г.Винокурова